

Çin yüksek kaliteli özel şekilli sertleştirilmiş lamine cam tedarikçileri

8 + euro gri + beyaz PVB / SGP + 8m özel şekilli [temperlenmiş lamine cam](#) iki tek tarafından yapılan [8mm temperli cam](#) panel, ortada bir euro gri ve bir katman beyaz PVB / EVA / SGP film tabakası ile birlikte, daha sonra özel yüksek sıcaklık ön ısıtma ve yüksek sıcaklık ve yüksek basınç fabrikasyon işleme, cam ve PVB / EVA / SGP yapmak için Film Kalıcı yapıştırma, bu cam daha fazla güvenlik, hatta cam kırılmış, herhangi bir cam kırıkları yok etmek için herhangi bir parça kırılır.

Açıklama: anormal şekil [lamine cam](#)/ özel şekilli lamine cam / heterotip lamine cam / heteromorfizma lamine cam, Özel şekilli yapı güneşiği çatı camı adanmış / Özel şekilli yapı sunroof cam adanmış / / Özel şekilli yapı camı toplayan ışık camı adanmış / Özel şekilli yapı Bina camı skylight sistemi adanmış / özel şekilli yapı [Çatı cam](#)

Lamine cam özellikleri

- Seçilen kalınlıktaki güvenlik camları için uygundur
- Çerçeve sağlam kalmaya eğilimli olduğundan kırılmadan sonra daha fazla kişisel güvenlik sunar.
- Diğer cam türleri üzerinde ek güvenlik sağlar
- PVB / SGP ara katmanının ses yalıtımı yetenekleri sayesinde gelişmiş ses kontrolü sağlar.
- Nesne penetrasyonlarına karşı yüksek direnç sunar, böylece zorla girişe karşı etkili bir caydırıcılık sağlar. Estetik anlamda yapılara yeni bir anlam kazandırmak

Lamine Cam Özellikleri

şekil	Düz, eğri, sıcak bükülmüş
İşleme	Cilalı kenar (düz kenar, konik kenar, yuvarlak kenar, kalem ucu, ogee kenar vb.) Matkap delikleri, Kesim çentikleri, Serigrafi, Boyalı, Buzlu, Asitle kazınmış vb.
Boyut:	Max3000 * 8000mm; Kısa: 300 * 300mm; Normal: vs * 2440mm 1830, * 3300mm 2140, * 3660mm 2250.
PVB / SGP Rengi	Temizle, yeşil, mavi, bronz, gri, sütlü beyaz, pembe, kırmızı, vb.
Cam rengi	Temizle, Ekstra Açık, Fransız Yeşil, Koyu Yeşil, Ford Mavi, Koyu Mavi, Bronz, Euro Gri vb.
Cam türü	Ortak lamine cam, temperli lamine cam, Kaplama lamine cam, Low-E lamine cam, Silkscreen lamine cam, Kurşun geçirmez lamine cam, Yangına dayanıklı lamine cam, AR lamine cam, Tel lamine cam, Metal örgü lamine cam, Buzlu lamine cam, vb.
Kalınlık	3 + 0,38 + 3 mm, 4 + 0,38 + 4 mm, 5 + 0,76 + 5 mm, 6 + 0,76 + 6 mm, 8 + 1,14 + 8 mm, 10 + 1,52 + 10 mm, vb.
Kalite	Ulusal GB / 9962-1999 & CE ve ANSI Z97.1-2015

Aşağıdaki resim, boyutu zaten kesilmiş, cilalanmış ve iyi yıkanmış ve işlenmiş temperlenmiş tek panel camdır. Özel şekilli temperli camdır.



Bir euro gri PVB / SGP film tabakası kemikli sonra bitmiş cam ürün, aşağıdaki gibi özel şekilli temperli lamine cam panel gösterisi:



Özel şekilli Beyaz Gri Yapı temperli lamine sunroof cam projesi:

